

INNKALLING TIL REGIONSTYRESMØTE I NFF REGION NORD

Tid:	31.08.23 09:00 – 14.00
Sted:	Tromsø – UiT
Til stede:	Johanne, Markus og Åshild(digitalt)

SAKSLISTE	
Sak 29/23	Godkjenning av innkalling og saksliste
Sakens dokumenter:	Vedlegg
Forslag til vedtak	Innkalling og saksliste godkjennes.
Vedtak:	Godkjent.
Sak 30/23	Godkjenning av protokoll fra styremøte i NFF Region Nord 04.05.23
Sakens dokumenter:	Protokoll fra styremøte 04.05.23
Forslag til vedtak:	Protokoll fra styremøte 04.05.23 godkjennes.
Vedtak:	Godkjent.
Sak 31/23	Regionleder og regionstyret orienterer
Sakens dokumenter:	Ingen. Muntlig orientering fra regionleder og styret om arbeid, aktiviteter og aktuelle saker i regionen siden forrige styremøte.
Forslag til vedtak:	Regionstyret tar regionleders og styrets redegjørelse til orientering.
Vedtak:	Tas til orientering
Sak 32/23	Faglige arrangement i regionen
Sakens dokumenter:	Ingen. Muntlig orientering fra regionleder. Hatt på agenda at vi skulle ha to digitale fagkvelder i regionen, har fått to innspill etter å ha sendt ut epost til medlemmer og informert på regionens Facebookside. Helse Førde som har laget en app som heter pust deg bedre Internkontrollkurs med TrinnVis Fysisk og digitalt.
Forslag til vedtak:	Regionleder kontakter Helse Førde om app'en og Internkontrollkurs med TrinnVis.
Vedtak:	Tas til orientering
Sak 33/23	Økonomi
Sakens dokumenter:	Resultat per 10.08.23 Muntlig orientering fra regionleder og regionens økonomiske status. Regionene har god styring på økonomien så langt i 2023.
Forslag til vedtak:	Regionstyret tar regionleders orientering til etterretning.
Vedtak:	Tas til etterretning.
Sak 34/23	Neste møte

Sakens dokumenter:	Ingen.
Forslag til vedtak:	Digitalt fellesmøte for delegater og regionstyret mandag 20.11.23 fra 1130-1500.
Vedtak:	Forslag vedtatt.
Sak 35/23	Verdens fysioterapidag
Sakens dokumenter:	Se informasjon fra sekretariatet. Tema fysioterapi og artritt, man kan også ha fokus på andre aktuelle temaer.
Forslag til vedtak:	Regionleder følger opp
Vedtak:	Tas til orientering
Sak 36/23	NFFs Landsmøte 2023
Sakens dokumenter:	Delegatmøte felles med styret. Medlemsmøte Frister: <ul style="list-style-type: none"> - For å sende inn saker er 29.09 - Medlemmene må sende inn senest 19.09 så styret kan behandle sakene.
Forslag til vedtak:	Sender ut epost til medlemmer tidlig i september
Vedtak:	Tas til orientering
Sak 37/23	Eventuelt
Sakens dokumenter:	Møte med FYSIO-Tromsø <ul style="list-style-type: none"> - Kurs – regionens årsmøte har satt av midler til kursaktivitet for studentene. 1.klasse teipekurs og synsutfallkurs for 2. og 3. FYSIO-Tromsø bistår med å finne foredragsholdere og arrangerer kurs. - Beskjed fra statsforvalteren: det er p.t. mellom 36 og 41 turnusplasser mot 39 stykk som skal uti turnus pluss evt. utenlandsstudenter. - Diskusjon om 5årig grunnutdanning.
Forslag til vedtak:	Tas til orientering
Vedtak:	Tas til orientering